
Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 1
13:02 06/05/2013

124 FINALE K1 Homme HandiKayak 500 mètres 05/05/2013

00:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 1 BERNARD Ronan CLUB NAUTIQUE DE PL 99:99:99 Absent

1 1ère série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 L'HELGUEN Morgan CK DE QUIMPER CORN 2:09:31
2 4 JACOBI Jean Charles CHARTRES METROPOL 2:14:77
3 6 ALANOU Baptiste CK DE QUIMPER CORN 2:28:83
4 9 RAMEL Valentin CLUB C.K. MALESTROI 2:30:04
5 3 POUSSIER Max-paul C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:32:44
6 1 GUILLAS Steven JOSSELIN CANOE KAYA 2:53:27
7 8 MASSE Julien C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:03:06

<<<< 2 CHAVEZ Philippe CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Absent
<<<< 7 LE MOING Baptiste CLUB NAUTIQUE DE BA99:99:99 Absent

2 2ème série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 9 LE GALL Antoine CLUB C.K. MALESTROI 2:03:18
2 5 NICOLAS Alan CANOE KAYAK PONTIV 2:06:99
3 4 SAKRI-GUISLARD Mehdi C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:16:21
4 1 ROUSSEAU Romuald ASS. ESTIENNE CANOE 2:16:79
5 6 VICAUD Dylan JOSSELIN CANOE KAYA 2:25:14
6 3 KERLO Paul C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:43:24
7 7 GUYOT Maxime CANOE KAYAK CLUB D 2:46:68
8 2 NGUYEN Basile JOSSELIN CANOE KAYA 2:48:06

<<<< 8 LAUGT Nathan CLUB NAUTIQUE DE BA99:99:99 Absent

3 3ème série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LE VAILLANT Yann C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:09:62
2 4 MARESCA Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:12:60
3 7 CARUSSI Alan CLUB NAUTIQUE DE BA 2:17:96
4 6 BRIET Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:21:32
5 3 LE PERSONNIC Mael CANOE KAYAK PONTIV 2:21:79
6 9 PHILIPPOT Maxime CLUB C.K. MALESTROI 2:22:63
7 1 GASTE Antonin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:32:45
8 8 LE SOURN Jean - -yann CANOE KAYAK CLUB D 2:33:19
9 2 COUSINIE Quentin CANOE KAYAK CLUB D 2:44:39

4 4ème série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 PETIT Bastien CANOE KAYAK AUBET 2:11:98
2 9 CHAPOLIN Kevin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:15:73
3 4 GIANGRANDE Florian CANOE KAYAK PONTIV 2:16:23
4 2 MOUELLIC Dimitri CLUB NAUTIQUE DE BA 2:17:03
5 3 NICOLAS Wenceslas CK DE QUIMPER CORN 2:21:44
6 6 REID Wallace CLUB NAUTIQUE BOUC 2:21:82
7 1 BEHAGHEL Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:27:31
8 7 MAHABADI Alexis C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:49:54
9 8 GAUDUCHON Alan CANOE KAYAK CLUB D 2:50:17



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 2
13:02 06/05/2013

5 5ème série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 9 DOUADY Corentin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:05:10
2 6 GESTIN Paul CANOE KAYAK DE QUI 2:05:61
3 5 LABASTIE Tom CHARTRES METROPOL 2:09:16
4 4 KERSUZAN Irvin CANOE KAYAK CLUB D 2:16:85
5 3 CARREE Tanguy C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:35:30
6 2 GOUWY Lucas C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:41:92
7 8 DUCHESNE Simon CANOE KAYAK CLUB D 2:48:38
8 7 SALAUN Pierre C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:50:33
9 1 EVEN Dorian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:53:31

6 6ème série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 HODEBOURG Edouard CANOE KAYAK CLUB D 2:08:52
2 4 PERDRIAU Floriant CLUB CANOE KAYAK D 2:17:31
3 2 COTTA Louis CANOE KAYAK CLUB D 2:19:99
4 3 SALLE Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:25:69
5 1 LE NICARDOUR Yorig CANOE KAYAK PONTIV 2:28:94
6 6 TIJOU Quentin CLUB NAUTIQUE BOUC 2:29:91
7 7 CLIPSON Cai JOSSELIN CANOE KAYA 2:57:04

<<<< 8 GRUAU Kevin CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Absent
<<<< 9 GAULE Quentin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 99:99:99 Absent

7 7ème série K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

1à3+6 meill 4e en 1/2 F A, 4à6+3 meill 7e en 1/2 F B, les autres en 1/2 F C. 08:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LECUE Malo CLUB NAUTIQUE DE PL 2:08:38
2 4 ROCQUET Louis CANOE KAYAK CLUB O 2:16:27
3 3 GRIMAUD Tom CLUB NAUTIQUE BOUC 2:16:96
4 6 BERNIER Mathieu CANOE KAYAK CLUB D 2:19:81
5 2 GUILCHET Pierre CANOE KAYAK DE QUI 2:27:38
6 8 OCTAU Antoine CLUB NAUTIQUE BOUC 2:33:40
7 9 ROBERT Mevenig CLUB CANOE KAYAK D 2:47:71
8 1 LEVRARD Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:50:00
9 7 CHAUVAT Cl…ment CANOE KAYAK CLUB D 2:57:76

8 1ère série K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 OLLIVIER Pierre-eliot CANOE KAYAK CLUB D 1:55:56
2 9 MICHEL Etienne CLUB C.K. MALESTROI 1:57:61
3 4 AUVRAY Maxence CLUB CANOE KAYAK D 1:57:91
4 2 BREN Fabien CHARTRES METROPOL 1:58:25
5 3 TEIVA Martin CLUB LOISIRS POP. LOC 2:02:19
6 6 BEAUREPERE Leo CANOE KAYAK BONNE 2:05:40
7 7 ROGER Lucas CLUB CANOE KAYAK D 2:08:78
8 8 LETROQUIER Charles CANOE KAYAK CLUB D 2:21:54

<<<< 1 NIDERKORN-HERMANN Steven CLUB LOISIRS POP. LOC 99:99:99 Absent

9 2ème série K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 TRAVERS Theo CLUB NAUTIQUE BOUC 1:56:74
2 6 DELNESTE Luc CLUB NAUTIQUE BOUC 1:59:71
3 2 CARREE Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:02:95
4 3 AIGLON Aurelien CANOE KAYAK CLUB O 2:04:19
5 7 LECOMTE Baptiste CHARTRES METROPOL 2:04:75
6 9 PHILIPPOT Mathieu CLUB C.K. MALESTROI 2:05:34
7 8 SIMON William CLUB LOISIRS POP. LOC 2:27:99

<<<< 1 BOISHARDY Quentin CANOE KAYAK PONTIV 99:99:99 Rayé
<<<< 4 PARISCOAT Gwendal LA ROCHE DERRIEN CA 99:99:99 Absent C M



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 3
13:02 06/05/2013

10 3ème série K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 08:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ROMAN Claude CANOE KAYAK BONNE 1:55:12
2 4 DUBRUL Maxime C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:00:69
3 6 PELLON Adrien CLUB NAUTIQUE BOUC 2:00:91
4 7 LE VAILLANT Mathieu C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:01:55
5 3 BERGE Guillaume CLUB NAUTIQUE BOUC 2:03:01
6 2 COURTEL Guillaume C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:06:05
7 9 AUGUSTIN Rohel CLUB C.K. MALESTROI 2:14:04
8 1 PEANT Kevin CLUB CANOE KAYAK D 2:16:47
9 8 HELLEGOUARCH Kevin CLUB LOISIRS POP. LOC 2:21:54

11 4ème série K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 premiers et les 2 meilleurs 5è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 09:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GUILLOUX Vincent CANOE KAYAK PONTIV 1:59:08
2 3 LE GALL LASALLE Xavier CK DE QUIMPER CORN 2:01:81
3 5 NORMAND Corentin CLUB CANOE KAYAK D 2:05:39
4 6 CIVIDINO Luc CANOE KAYAK CLUB O 2:07:49
5 8 LEGOUESTRE Vianney CLUB C.K. MALESTROI 2:09:33
6 7 DONNART Tristan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:15:53
7 1 TEXIER Pierre CLUB LOISIRS POP. LOC 2:18:38

<<<< 2 VINGERDER Swann CLUB CANOE KAYAK D 99:99:99 Rayé

12 1ère série K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 09:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HOMO Sylvain C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:52:79
2 7 THELIER Florent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:55:21
3 6 DAHOME Florian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:25
4 3 GUYOT Nicolas CANOE KAYAK CLUB D 1:57:38
5 8 PRADEILLES Arthur CLUB CANOE KAYAK D 2:13:50
6 1 PELLETIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 2:24:45

<<<< 9 BONNIOL Antoine CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Rayé
<<<< 2 BEAUREPAIRE Guillaume CLUB CANOE KAYAK D 99:99:99 Absent
<<<< 5 HYBOIS Arnaud CLUB NAUTIQUE DE BA99:99:99 Absent

13 2ème série K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 09:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 9 LE GALL Aurelien CLUB C.K. MALESTROI 1:48:52
2 4 VEAUX-PIERS Romain CLUB NAUTIQUE BOUC 1:52:82
3 3 POUSSIER Hugo C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:51
4 6 FENOUILLIERE Axel C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:54
5 1 RILLARD Jean C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:98
6 8 GERMAINE Olivier CLUB CANOE KAYAK D 2:04:48
7 2 NERBORAC Quentin CANOE KAYAK BONNE 2:07:12
8 7 YOUSFI Mohammed-amine CANOE KAYAK CLUB D 2:16:14

<<<< 5 GOURICHON Ludovic C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 99:99:99 Disqualifié

14 3ème série K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 09:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CRESSOL Alexandre C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:47:67
2 6 ACCARY Jeanbaptiste CLUB NAUTIQUE BOUC 1:50:57
3 4 VERGER Vincent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:53:01
4 3 DECOTTE Morgan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:28
5 9 PIGEON Alan CLUB C.K. MALESTROI 1:56:96
6 8 LE VESSIER Gabriel CLUB NAUTIQUE DE BA 2:04:54
7 7 MERIEL Paul CLUB CANOE KAYAK D 2:05:05
8 1 CHUNG Ihivai CANOE KAYAK CLUB D 2:07:61
9 2 DAMOISEAU Pierrick CHARTRES METROPOL 2:11:24

<<<< 0 CHAUVEAU Herminio CLUB NAUTIQUE BOUC 99:99:99



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 4
13:02 06/05/2013

15 4ème série K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 09:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LUCAS Edwin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:46:76
2 6 MOREAU Germain CANOE KAYAK CLUB D 1:51:36
3 4 TRESPAILLE Nathanael CLUB NAUTIQUE ECOU 1:55:47
4 3 THELIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 1:56:78
5 1 XICLUNA Pierre ANGOULEME CANOE K 1:57:53
6 7 THELIER Fabien CLUB NAUTIQUE ECOU 2:01:55
7 2 LESCORNEZ Remi CLUB NAUTIQUE ECOU 2:01:74
8 9 COEFFEC Vivien CLUB C.K. MALESTROI 2:07:93
9 8 GEILLE Nicolas CHARTRES METROPOL 2:22:08

16 5ème série K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 5 premiers + 2 meilleurs 6è en 1/2 Finale A, les autres en 1/2 Finale B 09:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LECRUBIER Vincent C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:45:69
2 4 REVOLLON Florian CLUB NAUTIQUE BOUC 1:50:25
3 6 CARTRON Bastien C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:51:94
4 3 GUILLON Arnaud C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:00
5 7 ROULLET Johann CANOE KAYAK CLUB D 2:05:31
6 1 GEIST Cedric CLUB CANOE KAYAK D 2:08:25
7 9 VOISIN Charly U.S. VENDOME CANOE 2:12:94
8 8 SAMSON Aymeric CLUB CANOE KAYAK D 2:13:85

<<<< 2 GLOCHEUX Florent CANOE KAYAK PONTIV 99:99:99 Absent

17 1ère série K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 COSSIC Emmanuelle LA ROCHE DERRIEN CA 2:13:98
2 4 LE CORNEC Marion CANOE KAYAK PONTIV 2:22:59
3 8 BENITO Maureen C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:23:39
4 5 LE COADOU Laure LA ROCHE DERRIEN CA 2:35:61
5 3 PARE Caroline CANOE KAYAK CLUB D 2:37:61
6 7 LEPAGE Rozenn CK DE QUIMPER CORN 2:42:51
7 2 BRICE Florine CANOE KAYAK AUBET 3:00:68
8 6 LAMET Lea CLUB CANOE KAYAK D 3:14:42

18 2ème série K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 POINTURIER Lauranne CANOE KAYAK CLUB O 2:19:88
2 7 FRANCOIS Helene CLUB NAUTIQUE BOUC 2:23:16
3 5 GRATTON Tiphaine CLUB NAUTIQUE BOUC 2:24:22
4 3 CHETOU Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 2:27:07
5 6 SALEL Alix C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:30:07
6 1 ROUVRAIS Anais CLUB LOISIRS POP. LOC 2:30:51
7 8 GONZALEZ Meghan C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:45:91

<<<< 2 GOZILLON Clara CLUB CANOE KAYAK D 99:99:99 Absent C M

19 3ème série K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 RIDOUX Suzanne C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:15:73
2 5 LE CORRE Maela PLUMELIAU CANOE KA 2:23:73
3 3 LE FLOC'H Maiwenn CLUB LOISIRS POP. LOC 2:29:62
4 1 CARTON Laura CLUB LOISIRS POP. LOC 2:35:07
5 6 BURLE Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 2:36:61
6 7 COUTANT Jeanne CLUB NAUTIQUE BOUC 2:48:19
7 2 BRETONNIERE Mathilde CLUB CANOE KAYAK D 2:58:61



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 5
13:02 06/05/2013

20 1ère série K1 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 RIVOAL Clara CANOE KAYAK CLUB D 2:18:06
2 4 RIDOUX Mathilde C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:23:86
3 5 FERRAND Romane C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:53:89
4 2 SALIOU Sarah CK DE QUIMPER CORN 2:55:70
5 1 MARANDEL Alexia CANOE KAYAK CLUB D 2:57:20

21 2ème série K1 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BRINDEAU Oceane CLUB NAUTIQUE DE PL 2:11:93
2 4 COULANGE Marie C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:16:50
3 2 LE LESLE Morgane CLUB LOISIRS POP. LOC 2:25:28
4 1 ELKHDAR Oumaœma C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:00:79
5 5 BEJEAU Laure CANOE KAYAK CLUB D 3:02:32

22 1ère série K1 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 JAMELOT Lea CLUB NAUTIQUE DE PL 1:58:08
2 5 TULEU Gabrielle CANOE KAYAK CLUB D 2:00:50
3 6 CAURANT Lea CLUB NAUTIQUE DE PL 2:03:77
4 1 VERNADET Valerie CANOE KAYAK CLUB D 2:11:18
5 3 HALGATTE Delphine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:19:07
6 2 PHILIPPO Marie CK DE QUIMPER CORN 2:37:05
7 7 MOREAU Cindy CLUB NAUTIQUE BOUC 2:38:61
8 8 LE FLOCH Camille CK DE QUIMPER CORN 2:41:17

23 2ème série K1 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GUYOT Sarah CANOE KAYAK CLUB D 1:56:56
2 5 TROEL Sarah C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:57:86
3 3 DRIDER Maia C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:03:29
4 6 CONSTANCIS Caroline CANOE KAYAK CLUB D 2:04:57
5 7 BRILLET Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 2:24:18
6 1 LE FLOCH Mathilde CK DE QUIMPER CORN 2:32:91
7 2 BESSON Claudie CHARTRES METROPOL 3:01:25

<<<< 8 CHAPALAIN Jessica CK DE QUIMPER CORN 99:99:99 Absent

24 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PETIT Bastien CANOE KAYAK AUBET 2:05:46
2 6 LECUE Malo CLUB NAUTIQUE DE PL 2:06:85
3 5 L'HELGUEN Morgan CK DE QUIMPER CORN 2:06:86
4 8 LABASTIE Tom CHARTRES METROPOL 2:07:64
5 3 MARESCA Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:10:66
6 2 SAKRI-GUISLARD Mehdi C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:16:24
7 1 MOUELLIC Dimitri CLUB NAUTIQUE DE BA 2:18:61
8 7 PERDRIAU Floriant CLUB CANOE KAYAK D 2:19:53
9 9 SALLE Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:31:81



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 6
13:02 06/05/2013

25 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LE GALL Antoine CLUB C.K. MALESTROI 2:00:53
2 4 DOUADY Corentin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:01:80
3 3 CHAPOLIN Kevin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:12:37
4 1 KERSUZAN Irvin CANOE KAYAK CLUB D 2:12:78
5 2 CARUSSI Alan CLUB NAUTIQUE DE BA 2:13:06
6 6 JACOBI Jean Charles CHARTRES METROPOL 2:13:57
7 7 ROCQUET Louis CANOE KAYAK CLUB O 2:21:63
8 8 COTTA Louis CANOE KAYAK CLUB D 2:24:88
9 9 BRIET Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:26:79

26 3ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HODEBOURG Edouard CANOE KAYAK CLUB D 2:03:23
2 5 LE VAILLANT Yann C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:03:88
3 6 NICOLAS Alan CANOE KAYAK PONTIV 2:05:23
4 3 GESTIN Paul CANOE KAYAK DE QUI 2:05:87
5 2 GIANGRANDE Florian CANOE KAYAK PONTIV 2:18:81
6 1 ROUSSEAU Romuald ASS. ESTIENNE CANOE 2:19:68
7 9 BERNIER Mathieu CANOE KAYAK CLUB D 2:25:98
8 8 GRIMAUD Tom CLUB NAUTIQUE BOUC 2:27:99
9 7 ALANOU Baptiste CK DE QUIMPER CORN 2:30:04

27 1ère 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 09:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 PHILIPPOT Maxime CLUB C.K. MALESTROI 2:18:77
2 4 VICAUD Dylan JOSSELIN CANOE KAYA 2:20:15
3 5 RAMEL Valentin CLUB C.K. MALESTROI 2:25:61
4 6 NICOLAS Wenceslas CK DE QUIMPER CORN 2:25:90
5 1 OCTAU Antoine CLUB NAUTIQUE BOUC 2:29:76
6 3 LE NICARDOUR Yorig CANOE KAYAK PONTIV 2:30:45
7 9 GASTE Antonin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:41:97
8 8 GOUWY Lucas C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:55:17
9 7 GUILLAS Steven JOSSELIN CANOE KAYA 3:00:68

28 2ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 09:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 REID Wallace CLUB NAUTIQUE BOUC 2:18:83
2 4 LE PERSONNIC Mael CANOE KAYAK PONTIV 2:23:91
3 3 GUILCHET Pierre CANOE KAYAK DE QUI 2:27:32
4 1 BEHAGHEL Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:28:23
5 8 TIJOU Quentin CLUB NAUTIQUE BOUC 2:28:63
6 6 CARREE Tanguy C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:34:87
7 5 POUSSIER Max-paul C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:36:20
8 7 KERLO Paul C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:43:64
9 9 GUYOT Maxime CANOE KAYAK CLUB D 2:45:20

29 1ère 1/2 Finale C K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale F, les autres en Finale G. 09:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LE SOURN Jean - -yann CANOE KAYAK CLUB D 2:32:89
2 1 GAUDUCHON Alan CANOE KAYAK CLUB D 2:39:27
3 5 ROBERT Mevenig CLUB CANOE KAYAK D 2:43:71
4 4 CLIPSON Cai JOSSELIN CANOE KAYA 2:44:22
5 7 SALAUN Pierre C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:45:08
6 2 LEVRARD Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:47:31



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 7
13:02 06/05/2013

30 2ème 1/2 Finale C K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale F, les autres en Finale G. 09:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DUCHESNE Simon CANOE KAYAK CLUB D 2:43:31
2 3 MAHABADI Alexis C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:45:00
3 4 MASSE Julien C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:48:43
4 8 COUSINIE Quentin CANOE KAYAK CLUB D 2:53:92
5 6 NGUYEN Basile JOSSELIN CANOE KAYA 2:58:03
6 9 CHAUVAT Cl…ment CANOE KAYAK CLUB D 2:59:30

<<<< 1 EVEN Dorian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 99:99:99 Absent

31 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 ROMAN Claude CANOE KAYAK BONNE 1:51:81
2 5 OLLIVIER Pierre-eliot CANOE KAYAK CLUB D 1:53:99
3 6 DELNESTE Luc CLUB NAUTIQUE BOUC 1:56:84
4 2 PELLON Adrien CLUB NAUTIQUE BOUC 1:57:25
5 3 LE GALL LASALLE Xavier CK DE QUIMPER CORN 1:58:20
6 7 AUVRAY Maxence CLUB CANOE KAYAK D 1:58:67
7 1 CIVIDINO Luc CANOE KAYAK CLUB O 2:02:38
8 9 TEIVA Martin CLUB LOISIRS POP. LOC 2:08:25
9 8 AIGLON Aurelien CANOE KAYAK CLUB O 2:16:02

32 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 TRAVERS Theo CLUB NAUTIQUE BOUC 1:52:24
2 6 MICHEL Etienne CLUB C.K. MALESTROI 1:54:32
3 1 LE VAILLANT Mathieu C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:15
4 4 GUILLOUX Vincent CANOE KAYAK PONTIV 1:56:99
5 2 NORMAND Corentin CLUB CANOE KAYAK D 1:58:68
6 3 DUBRUL Maxime C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:02:35
7 8 BREN Fabien CHARTRES METROPOL 2:03:42
8 7 CARREE Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:07:71
9 9 BERGE Guillaume CLUB NAUTIQUE BOUC 2:10:88

33 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BEAUREPERE Leo CANOE KAYAK BONNE 2:01:34
2 5 LECOMTE Baptiste CHARTRES METROPOL 2:01:86
3 6 COURTEL Guillaume C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:07:18
4 2 LETROQUIER Charles CANOE KAYAK CLUB D 2:15:12
5 3 SIMON William CLUB LOISIRS POP. LOC 2:19:34
6 8 PEANT Kevin CLUB CANOE KAYAK D 2:21:14
7 7 TEXIER Pierre CLUB LOISIRS POP. LOC 2:21:57

34 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale C, les autres en Finale D. 10:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PHILIPPOT Mathieu CLUB C.K. MALESTROI 2:01:43
2 5 LEGOUESTRE Vianney CLUB C.K. MALESTROI 2:04:88
3 3 ROGER Lucas CLUB CANOE KAYAK D 2:06:19
4 7 AUGUSTIN Rohel CLUB C.K. MALESTROI 2:11:37
5 6 DONNART Tristan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:13:09
6 9 HELLEGOUARCH Kevin CLUB LOISIRS POP. LOC 2:18:11



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 8
13:02 06/05/2013

35 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 10:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 LUCAS Edwin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:47:16
2 3 REVOLLON Florian CLUB NAUTIQUE BOUC 1:50:04
3 5 HOMO Sylvain C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:51:73
4 6 VEAUX-PIERS Romain CLUB NAUTIQUE BOUC 1:55:45
5 2 GUYOT Nicolas CANOE KAYAK CLUB D 1:56:33
6 7 VERGER Vincent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:56:70
7 1 RILLARD Jean C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:01:79
8 8 THELIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 2:07:80
9 9 ROULLET Johann CANOE KAYAK CLUB D 2:09:50

36 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 LECRUBIER Vincent C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:45:60
2 5 LE GALL Aurelien CLUB C.K. MALESTROI 1:47:63
3 6 ACCARY Jeanbaptiste CLUB NAUTIQUE BOUC 1:50:78
4 1 PIGEON Alan CLUB C.K. MALESTROI 1:52:34
5 2 FENOUILLIERE Axel C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:44
6 8 GUILLON Arnaud C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:84
7 7 TRESPAILLE Nathanael CLUB NAUTIQUE ECOU 1:54:14
8 3 DAHOME Florian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:59:44
9 9 THELIER Fabien CLUB NAUTIQUE ECOU 2:02:45

37 3ème 1/2 Finale A K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en FINALE A, les 3 suivants en FINALE B, les autres en FINALE C 10:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CRESSOL Alexandre C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:45:30
2 7 CARTRON Bastien C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:47:55
3 6 MOREAU Germain CANOE KAYAK CLUB D 1:48:31
4 4 THELIER Florent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:53:51
5 3 POUSSIER Hugo C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:39
6 2 DECOTTE Morgan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:55:27
7 1 XICLUNA Pierre ANGOULEME CANOE K 1:56:97
8 9 GERMAINE Olivier CLUB CANOE KAYAK D 2:06:51
9 8 PRADEILLES Arthur CLUB CANOE KAYAK D 2:10:30

38 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 10:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LESCORNEZ Remi CLUB NAUTIQUE ECOU 2:02:35
2 5 LE VESSIER Gabriel CLUB NAUTIQUE DE BA 2:04:25
3 6 NERBORAC Quentin CANOE KAYAK BONNE 2:07:63
4 8 SAMSON Aymeric CLUB CANOE KAYAK D 2:11:84
5 9 GEILLE Nicolas CHARTRES METROPOL 2:12:75
6 4 PELLETIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 2:13:27

<<<< 2 CHAUVEAU Herminio CLUB NAUTIQUE BOUC 99:99:99 Disqualifié

39 5ème 1/2 Finale B K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale D, les autres en Finale E. 10:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 COEFFEC Vivien CLUB C.K. MALESTROI 2:00:12
2 6 MERIEL Paul CLUB CANOE KAYAK D 2:01:95
3 1 DAMOISEAU Pierrick CHARTRES METROPOL 2:04:18
4 3 VOISIN Charly U.S. VENDOME CANOE 2:04:62
5 7 YOUSFI Mohammed-amine CANOE KAYAK CLUB D 2:05:21
6 5 GEIST Cedric CLUB CANOE KAYAK D 2:09:96



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 9
13:02 06/05/2013

40 1ère série C1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 MANCINI Theo CANOE KAYAK CLUB D 2:04:25
2 3 GUILLOUX Mathieu CANOE KAYAK PONTIV 2:14:78
3 5 HARDY Thomas CANOE KAYAK PONTIV 2:23:45
4 6 BODERE Paul CK DE QUIMPER CORN 2:25:87
5 1 BEAUFILS Erwanig FOYER LAIQUE DE LAN 2:33:87
6 2 BUREAU David CLUB NAUTIQUE ECOU 2:44:11

41 2ème série C1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 SOUCHEYRE Tanguy CANOE KAYAK PONTIV 2:03:24
2 4 HEMONIC Bertrand CANOE KAYAK PONTIV 2:08:17
3 1 HERBEZ Romaric CANOE KAYAK PONTIV 2:16:14
4 5 DONIAS Lionel FOYER LAIQUE DE LAN 2:23:42
5 2 LE CALLOCH Ronan CANOE KAYAK PONTIV 2:30:16
6 6 GUETTIER Florian CANOE KAYAK PONTIV 2:48:09

42 FINALE C K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

10:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GONZALEZ Meghan C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:40:81
2 5 BRICE Florine CANOE KAYAK AUBET 2:55:04
3 3 LAMET Lea CLUB CANOE KAYAK D 3:01:10

<<<< 6 BRETONNIERE Mathilde CLUB CANOE KAYAK D 99:99:99 Dessalé

43 FINALE B K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CHETOU Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 2:29:20
2 7 SALEL Alix C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:30:69
3 5 LE COADOU Laure LA ROCHE DERRIEN CA 2:33:50
4 1 ROUVRAIS Anais CLUB LOISIRS POP. LOC 2:33:81
5 2 BURLE Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 2:34:82
6 3 PARE Caroline CANOE KAYAK CLUB D 2:35:66
7 8 LEPAGE Rozenn CK DE QUIMPER CORN 2:38:72
8 6 CARTON Laura CLUB LOISIRS POP. LOC 2:39:90
9 9 COUTANT Jeanne CLUB NAUTIQUE BOUC 2:49:76

44 FINALE A K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

10:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 COSSIC Emmanuelle LA ROCHE DERRIEN CA 2:13:47
2 6 RIDOUX Suzanne C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:14:12
3 3 LE CORNEC Marion CANOE KAYAK PONTIV 2:22:59
4 4 POINTURIER Lauranne CANOE KAYAK CLUB O 2:22:95
5 8 BENITO Maureen C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:23:40
6 2 LE CORRE Maela PLUMELIAU CANOE KA 2:23:81
7 7 FRANCOIS Helene CLUB NAUTIQUE BOUC 2:24:67
8 1 GRATTON Tiphaine CLUB NAUTIQUE BOUC 2:26:02
9 9 LE FLOC'H Maiwenn CLUB LOISIRS POP. LOC 2:39:01

45 FINALE B K1 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

10:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BEJEAU Laure CANOE KAYAK CLUB D 3:04:57



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 10
13:02 06/05/2013

46 FINALE A K1 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BRINDEAU Oceane CLUB NAUTIQUE DE PL 2:17:91
2 3 COULANGE Marie C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:20:76
3 5 RIVOAL Clara CANOE KAYAK CLUB D 2:21:21
4 6 RIDOUX Mathilde C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:27:67
5 2 LE LESLE Morgane CLUB LOISIRS POP. LOC 2:29:90
6 7 FERRAND Romane C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:00:38
7 1 ELKHDAR Oumaœma C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:06:06
8 8 SALIOU Sarah CK DE QUIMPER CORN 3:11:76

<<<< 9 MARANDEL Alexia CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Dessalé

47 FINALE B K1 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

10:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BRILLET Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 2:22:29
2 2 LE FLOCH Camille CK DE QUIMPER CORN 2:31:13
3 3 MOREAU Cindy CLUB NAUTIQUE BOUC 2:33:99
4 6 LE FLOCH Mathilde CK DE QUIMPER CORN 2:35:06
5 4 PHILIPPO Marie CK DE QUIMPER CORN 2:44:40
6 7 BESSON Claudie CHARTRES METROPOL 3:05:80

48 FINALE A K1 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

10:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GUYOT Sarah CANOE KAYAK CLUB D 1:54:86
2 3 TROEL Sarah C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:10
3 5 JAMELOT Lea CLUB NAUTIQUE DE PL 1:58:05
4 1 CONSTANCIS Caroline CANOE KAYAK CLUB D 2:00:63
5 7 CAURANT Lea CLUB NAUTIQUE DE PL 2:01:57
6 6 TULEU Gabrielle CANOE KAYAK CLUB D 2:02:55
7 2 DRIDER Maia C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:02:93
8 8 VERNADET Valerie CANOE KAYAK CLUB D 2:14:51
9 9 HALGATTE Delphine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:26:91

49 FINALE G K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

10:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 LEVRARD Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:49:96
2 5 NGUYEN Basile JOSSELIN CANOE KAYA 2:52:64

<<<< 6 CHAUVAT Cl…ment CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Dessalé

50 FINALE F K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

10:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LE SOURN Jean - -yann CANOE KAYAK CLUB D 2:34:08
2 4 DUCHESNE Simon CANOE KAYAK CLUB D 2:43:67
3 1 COUSINIE Quentin CANOE KAYAK CLUB D 2:44:35
4 2 MASSE Julien C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:45:23
5 9 SALAUN Pierre C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:46:73
6 8 CLIPSON Cai JOSSELIN CANOE KAYA 2:48:69
7 7 ROBERT Mevenig CLUB CANOE KAYAK D 2:49:29
8 6 GAUDUCHON Alan CANOE KAYAK CLUB D 2:50:07

<<<< 3 MAHABADI Alexis C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 11
13:02 06/05/2013

51 FINALE E K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 OCTAU Antoine CLUB NAUTIQUE BOUC 2:30:40
2 4 LE NICARDOUR Yorig CANOE KAYAK PONTIV 2:30:74
3 3 GASTE Antonin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:35:17
4 6 CARREE Tanguy C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:36:30
5 2 GOUWY Lucas C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:38:04
6 7 POUSSIER Max-paul C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:40:66
7 8 KERLO Paul C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:43:30
8 9 GUYOT Maxime CANOE KAYAK CLUB D 2:58:33
9 1 GUILLAS Steven JOSSELIN CANOE KAYA 3:15:69

52 FINALE D K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 PHILIPPOT Maxime CLUB C.K. MALESTROI 2:18:29
2 4 REID Wallace CLUB NAUTIQUE BOUC 2:20:30
3 6 VICAUD Dylan JOSSELIN CANOE KAYA 2:20:87
4 3 LE PERSONNIC Mael CANOE KAYAK PONTIV 2:25:54
5 8 NICOLAS Wenceslas CK DE QUIMPER CORN 2:28:85
6 7 RAMEL Valentin CLUB C.K. MALESTROI 2:29:26
7 9 TIJOU Quentin CLUB NAUTIQUE BOUC 2:29:73
8 2 GUILCHET Pierre CANOE KAYAK DE QUI 2:30:25
9 1 BEHAGHEL Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:30:79

53 FINALE C K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 PERDRIAU Floriant CLUB CANOE KAYAK D 2:13:85
2 4 ROCQUET Louis CANOE KAYAK CLUB O 2:17:95
3 5 MOUELLIC Dimitri CLUB NAUTIQUE DE BA 2:18:82
4 2 GRIMAUD Tom CLUB NAUTIQUE BOUC 2:21:20
5 1 BRIET Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:22:40
6 6 BERNIER Mathieu CANOE KAYAK CLUB D 2:23:35
7 7 COTTA Louis CANOE KAYAK CLUB D 2:23:66
8 8 SALLE Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:28:06
9 9 ALANOU Baptiste CK DE QUIMPER CORN 2:31:92

54 FINALE B K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 GESTIN Paul CANOE KAYAK DE QUI 2:06:21
2 5 LABASTIE Tom CHARTRES METROPOL 2:07:68
3 3 MARESCA Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:12:73
4 1 JACOBI Jean Charles CHARTRES METROPOL 2:14:71
5 7 CARUSSI Alan CLUB NAUTIQUE DE BA 2:17:68
6 4 KERSUZAN Irvin CANOE KAYAK CLUB D 2:19:11
7 2 GIANGRANDE Florian CANOE KAYAK PONTIV 2:19:75
8 8 SAKRI-GUISLARD Mehdi C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:23:50
9 9 ROUSSEAU Romuald ASS. ESTIENNE CANOE 2:28:36

55 FINALE A K1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 LE GALL Antoine CLUB C.K. MALESTROI 1:58:22
2 7 DOUADY Corentin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:01:87
3 5 PETIT Bastien CANOE KAYAK AUBET 2:02:34
4 2 LE VAILLANT Yann C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:02:99
5 6 HODEBOURG Edouard CANOE KAYAK CLUB D 2:04:14
6 3 LECUE Malo CLUB NAUTIQUE DE PL 2:05:02
7 9 NICOLAS Alan CANOE KAYAK PONTIV 2:07:88
8 1 CHAPOLIN Kevin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:12:65
9 8 L'HELGUEN Morgan CK DE QUIMPER CORN 2:13:96



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 12
13:02 06/05/2013

56 FINALE D K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PEANT Kevin CLUB CANOE KAYAK D 2:15:20
2 5 SIMON William CLUB LOISIRS POP. LOC 2:18:99
3 6 HELLEGOUARCH Kevin CLUB LOISIRS POP. LOC 2:25:94

<<<< 3 TEXIER Pierre CLUB LOISIRS POP. LOC 99:99:99 Disqualifié

57 FINALE C K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PHILIPPOT Mathieu CLUB C.K. MALESTROI 1:57:29
2 6 LECOMTE Baptiste CHARTRES METROPOL 2:00:94
3 5 BEAUREPERE Leo CANOE KAYAK BONNE 2:01:21
4 2 ROGER Lucas CLUB CANOE KAYAK D 2:01:64
5 3 LEGOUESTRE Vianney CLUB C.K. MALESTROI 2:01:99
6 1 AUGUSTIN Rohel CLUB C.K. MALESTROI 2:03:49
7 7 COURTEL Guillaume C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:06:80
8 8 LETROQUIER Charles CANOE KAYAK CLUB D 2:16:73
9 9 DONNART Tristan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:17:77

58 FINALE B K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

11:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 AUVRAY Maxence CLUB CANOE KAYAK D 1:53:58
2 2 TEIVA Martin CLUB LOISIRS POP. LOC 1:55:98
3 7 BREN Fabien CHARTRES METROPOL 1:56:75
4 6 DUBRUL Maxime C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:57:93
5 5 NORMAND Corentin CLUB CANOE KAYAK D 1:58:31
6 8 CARREE Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:58:80
7 3 CIVIDINO Luc CANOE KAYAK CLUB O 1:59:42
8 1 AIGLON Aurelien CANOE KAYAK CLUB O 1:59:85
9 9 BERGE Guillaume CLUB NAUTIQUE BOUC 2:02:68

59 FINALE A K1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

11:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ROMAN Claude CANOE KAYAK BONNE 1:46:93
2 4 TRAVERS Theo CLUB NAUTIQUE BOUC 1:48:12
3 3 MICHEL Etienne CLUB C.K. MALESTROI 1:49:50
4 6 OLLIVIER Pierre-eliot CANOE KAYAK CLUB D 1:49:85
5 1 GUILLOUX Vincent CANOE KAYAK PONTIV 1:53:17
6 7 DELNESTE Luc CLUB NAUTIQUE BOUC 1:54:27
7 8 PELLON Adrien CLUB NAUTIQUE BOUC 1:55:94
8 2 LE VAILLANT Mathieu C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:22
9 9 LE GALL LASALLE Xavier CK DE QUIMPER CORN 1:58:97

60 FINALE E K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 GEIST Cedric CLUB CANOE KAYAK D 2:10:71
2 5 GEILLE Nicolas CHARTRES METROPOL 2:14:33
3 4 PELLETIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 2:17:19

61 FINALE D K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 COEFFEC Vivien CLUB C.K. MALESTROI 2:00:31
2 3 MERIEL Paul CLUB CANOE KAYAK D 2:01:56
3 6 LE VESSIER Gabriel CLUB NAUTIQUE DE BA 2:02:65
4 5 LESCORNEZ Remi CLUB NAUTIQUE ECOU 2:03:52
5 1 VOISIN Charly U.S. VENDOME CANOE 2:04:89
6 2 DAMOISEAU Pierrick CHARTRES METROPOL 2:06:58
7 9 YOUSFI Mohammed-amine CANOE KAYAK CLUB D 2:07:98
8 7 NERBORAC Quentin CANOE KAYAK BONNE 2:08:89
9 8 SAMSON Aymeric CLUB CANOE KAYAK D 2:12:39



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 13
13:02 06/05/2013

62 FINALE C K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 TRESPAILLE Nathanael CLUB NAUTIQUE ECOU 1:49:34
2 1 THELIER Fabien CLUB NAUTIQUE ECOU 1:53:74
3 7 DAHOME Florian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:74
4 2 GERMAINE Olivier CLUB CANOE KAYAK D 1:55:29
5 3 THELIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 1:56:98
6 6 XICLUNA Pierre ANGOULEME CANOE K 2:00:03
7 5 RILLARD Jean C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:00:57
8 8 ROULLET Johann CANOE KAYAK CLUB D 2:01:07
9 9 PRADEILLES Arthur CLUB CANOE KAYAK D 2:07:23

63 FINALE B K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 GUILLON Arnaud C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:47:64
2 8 VERGER Vincent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:49:60
3 5 VEAUX-PIERS Romain CLUB NAUTIQUE BOUC 1:49:83
4 6 THELIER Florent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:50:20
5 4 PIGEON Alan CLUB C.K. MALESTROI 1:50:56
6 2 POUSSIER Hugo C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:51:06
7 3 GUYOT Nicolas CANOE KAYAK CLUB D 1:52:91
8 9 DECOTTE Morgan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:85
9 7 FENOUILLIERE Axel C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:52

64 FINALE A K1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 CRESSOL Alexandre C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:38:38
2 4 LECRUBIER Vincent C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:38:74
3 5 LUCAS Edwin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:41:46
4 2 CARTRON Bastien C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:43:43
5 7 LE GALL Aurelien CLUB C.K. MALESTROI 1:43:79
6 3 REVOLLON Florian CLUB NAUTIQUE BOUC 1:44:14
7 1 ACCARY Jeanbaptiste CLUB NAUTIQUE BOUC 1:45:59
8 9 MOREAU Germain CANOE KAYAK CLUB D 1:49:09
9 8 HOMO Sylvain C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:50:96

65 FINALE B C1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BEAUFILS Erwanig FOYER LAIQUE DE LAN 2:38:27
2 6 GUETTIER Florian CANOE KAYAK PONTIV 2:40:15
3 4 BUREAU David CLUB NAUTIQUE ECOU 2:46:17

66 FINALE A C1 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

11:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MANCINI Theo CANOE KAYAK CLUB D 1:57:66
2 3 HEMONIC Bertrand CANOE KAYAK PONTIV 1:58:62
3 4 SOUCHEYRE Tanguy CANOE KAYAK PONTIV 1:59:29
4 2 HERBEZ Romaric CANOE KAYAK PONTIV 2:09:55
5 6 GUILLOUX Mathieu CANOE KAYAK PONTIV 2:13:67
6 1 DONIAS Lionel FOYER LAIQUE DE LAN 2:16:54
7 8 BODERE Paul CK DE QUIMPER CORN 2:25:99
8 7 HARDY Thomas CANOE KAYAK PONTIV 2:30:17
9 9 LE CALLOCH Ronan CANOE KAYAK PONTIV 2:32:52

67 FINALE K4 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BURLE L/CHETOU L/FRANCOIS H/GRATTON T CLUB NAUTIQUE BOUC 2:01:22



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 14
13:02 06/05/2013

68 FINALE K4 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

11:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 ELKHDAR O/FERRAND R/COULANGE M/RIDOUX M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:14:74

69 FINALE K4 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

11:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CONSTANCIS C/GUYOT S/TULEU G/VERNADET V CANOE KAYAK CLUB D 1:44:31
2 4 CHAPALAIN J/LE FLOCH M/LE FLOCH C/PHILIPPO M CK DE QUIMPER CORN 2:09:10

70 FINALE K4 Dame Vétéran 500 mètres 05/05/2013

11:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 MAZE A/LALLEMENT N/RIDOUX B/PELLETAN M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:18:83
2 9 BEURIER C/THELIER L/LESCORNEZ C/BECHADE C CLUB NAUTIQUE ECOU 2:21:35
3 7 BROUDIC M/AUVERT I/HENRY G/GELGON N LA ROCHE DERRIEN CA 2:54:10

71 FINALE K1 Homme Vétéran 1 500 mètres 05/05/2013

11:51
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 ROUSSE Christophe CANOE KAYAK CLUB D 1:53:26
2 2 GIGOU Julien CANOE KAYAK CLUB D 1:57:57
3 4 ROUSSE David CANOE KAYAK CLUB D 2:03:12
4 1 FOUCHER Arnaud CANOE KAYAK LAVAL 2:03:47

<<<< 5 HAUTBOIS Vianney CANOE KAYAK LAVAL 99:99:99 Absent C M

72 FINALE K1 Homme Vétéran 2 500 mètres 05/05/2013

11:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ROBERT Gwenael C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:49
2 6 BAYEUX Benoit CANOE KAYAK CLUB D 1:54:43
3 4 JARRY Geoffroy CHARTRES METROPOL 1:55:89
4 7 LABROUSSE Jean LA ROCHE DERRIEN CA 2:08:97
5 3 PRIGENT Jean Yves LA ROCHE DERRIEN CA 2:10:53
6 8 PARISCOAT Arnaud LA ROCHE DERRIEN CA 2:16:54
7 9 PANNETIER Dominique CANOE KAYAK BONNE 2:20:36
8 2 JARRY Gregory CANOE KAYAK CLUB O 2:26:53

<<<< 1 DENIZET Yves CHARTRES METROPOL 99:99:99 Absent

73 FINALE K1 Homme Vétéran 3 500 mètres 05/05/2013

11:57
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BRIAND Bertrand CLUB NAUTIQUE BOUC 2:05:04
2 1 GIANGRANDE Eric CANOE KAYAK PONTIV 2:23:01
3 3 HERVET Patrick CANOE KAYAK CLUB O 2:27:44

74 FINALE K1 Homme Vétéran 4 500 mètres 05/05/2013

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LEMASSON Jeanyves CANOE KAYAK CLUB D 1:56:35
2 2 ROCHETEAU Yann C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:07:26
3 4 SANNIER Michel CLUB CANOE KAYAK D 2:08:18
4 1 LE VAILLANT Yves Marie C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:26:08



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 15
13:02 06/05/2013

75 FINALE K1 Homme Vétéran 5 500 mètres 05/05/2013

12:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PARROT Eric KAYAK OCEAN ROCHE 2:18:06
2 3 CHAPALAIN Michel CK DE QUIMPER CORN 2:29:53
3 1 COULAND Jean Yves C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:38:34
4 5 CONSTANCIS Pierre CANOE KAYAK CLUB D 2:38:68
5 6 RAGNEAUX Georges CK DE QUIMPER CORN 2:54:80

<<<< 2 RIVOAL Benoit ASS. ESTIENNE CANOE 99:99:99 Absent

76 1ère série K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 12:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LE VAILLANT Yann/SAKRI-GUISLARD Mehdi C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:00:41
2 1 MOUELLIC Dimitri/CARUSSI Alan CLUB NAUTIQUE DE BA 2:03:85
3 6 BRIET Alexis/MARESCA Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:10:05
4 4 ALANOU Baptiste/NICOLAS Wenceslas CK DE QUIMPER CORN 2:10:81
5 7 GESTIN Paul/GUILCHET Pierre CANOE KAYAK DE QUI 2:14:85
6 3 CARREE Tanguy/GASTE Antonin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:25:15
7 8 POUSSIER Max-paul/GOUWY Lucas C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:35:68
8 9 COUSINIE Quentin/GAUDUCHON Alan CANOE KAYAK CLUB D 2:39:02

<<<< 2 CLIPSON Cai/VICAUD Dylan JOSSELIN CANOE KAYA99:99:99 Dessalé

77 2ème série K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 12:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 JACOBI Jean Charles/LABASTIE Tom CHARTRES METROPOL 1:59:18
2 5 GIANGRANDE Florian/NICOLAS Alan CANOE KAYAK PONTIV 2:01:80
3 4 GRIMAUD Tom/REID Wallace CLUB NAUTIQUE BOUC 2:05:75
4 8 KERLO Paul/BEHAGHEL Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:20:45
5 3 LEVRARD Paul/SALLE Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:22:26
6 9 COTTA Louis/DUCHESNE Simon CANOE KAYAK CLUB D 2:25:08
7 1 MASSE Julien/EVEN Dorian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:26:18

<<<< 2 SALAUN Pierre/MAHABADI Alexis C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 99:99:99 Dessalé
<<<< 7 TIJOU Quentin/OCTAU Antoine CLUB NAUTIQUE BOUC 99:99:99 Dessalé

78 3ème série K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 12:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 CHAPOLIN Kevin/DOUADY Corentin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 1:52:37
2 5 BERNIER Mathieu/HODEBOURG Edouard CANOE KAYAK CLUB D 1:54:18
3 9 LE GALL Antoine/PHILIPPOT Maxime CLUB C.K. MALESTROI 1:54:57
4 4 BREFORT Baptiste/DUPONCEL Mathis CLUB NAUTIQUE DE PL 2:00:92
5 6 LE SOURN Jean - -yann/KERSUZAN Irvin CANOE KAYAK CLUB D 2:10:34
6 7 LE NICARDOUR Yorig/LE PERSONNIC Mael CANOE KAYAK PONTIV 2:15:76
7 1 CHAVEZ Philippe/GUYOT Maxime CANOE KAYAK CLUB D 2:18:45
8 3 GUILLAS Steven/NGUYEN Basile JOSSELIN CANOE KAYA 3:08:58

<<<< 8 LAUGT Nathan/LE MOING Baptiste CLUB NAUTIQUE DE BA99:99:99 Absent
<<<< 0 GRUAU Kevin/CHAUVAT Cl…ment CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Rayé

79 1ère série K2 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BEAUREPERE Leo/ROMAN Claude CANOE KAYAK BONNE 1:45:26
2 3 AUVRAY Maxence/NORMAND Corentin CLUB CANOE KAYAK D 1:46:91
3 2 LE VAILLANT Mathieu/CARREE Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:47:78
4 5 AIGLON Aurelien/CIVIDINO Luc CANOE KAYAK CLUB O 1:48:69
5 6 LETROQUIER Charles/OLLIVIER Pierre-eliot CANOE KAYAK CLUB D 1:50:05
6 1 NIDERKORN-HERMANN Steven/TEIVA Martin CLUB LOISIRS POP. LOC 1:51:19
7 7 AUGUSTIN Rohel/LEGOUESTRE Vianney CLUB C.K. MALESTROI 1:56:61



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 16
13:02 06/05/2013

80 2ème série K2 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 MICHEL Etienne/PHILIPPOT Mathieu CLUB C.K. MALESTROI 1:45:50
2 3 PELLON Adrien/TRAVERS Theo CLUB NAUTIQUE BOUC 1:46:70
3 5 BREN Fabien/LECOMTE Baptiste CHARTRES METROPOL 1:47:91
4 4 BERGE Guillaume/DELNESTE Luc CLUB NAUTIQUE BOUC 1:49:37
5 2 COURTEL Guillaume/DUBRUL Maxime C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:56:59
6 1 TEXIER Pierre/SIMON William CLUB LOISIRS POP. LOC 2:09:98

81 1ère série K2 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 GOURICHON Ludovic/LUCAS Edwin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:34:47
2 6 CARTRON Bastien/POUSSIER Hugo C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:37:11
3 4 ACCARY Jeanbaptiste/REVOLLON Florian CLUB NAUTIQUE BOUC 1:37:98
4 3 THELIER Florent/THELIER Fabien CLUB NAUTIQUE ECOU 1:43:34
5 1 GERMAINE Olivier/PRADEILLES Arthur CLUB CANOE KAYAK D 1:43:90
6 9 JINVRESSE Boris/PIGEON Alan CLUB C.K. MALESTROI 1:45:71
7 7 LESCORNEZ Remi/THELIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 1:48:17
8 8 CHUNG Ihivai/MOREAU Germain CANOE KAYAK CLUB D 1:48:52
9 2 DAMOISEAU Pierrick/DAMOISEAU Anthony CHARTRES METROPOL 2:00:02

<<<< 0 CHAUVEAU Herminio/VEAUX-PIERS Romain CLUB NAUTIQUE BOUC 99:99:99 Rayé

82 2ème série K2 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 12:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CRESSOL Alexandre/LECRUBIER Vincent C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:34:48
2 4 TRESPAILLE Nathanael/VERGER Vincent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:35:85
3 6 HOMO Sylvain/GUILLON Arnaud C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:36:55
4 9 COEFFEC Vivien/LE GALL Aurelien CLUB C.K. MALESTROI 1:38:83
5 3 FENOUILLIERE Axel/DECOTTE Morgan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:40:70
6 7 GUYOT Nicolas/ROULLET Johann CANOE KAYAK CLUB D 1:42:39
7 8 DAHOME Florian/RILLARD Jean C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:47:15
8 2 BEAUREPAIRE Guillaume/MERIEL Paul CLUB CANOE KAYAK D 1:47:37
9 1 BONNIOL Antoine/YOUSFI Mohammed-amine CANOE KAYAK CLUB D 1:55:24

94 FINALE C4 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

12:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DELUZET H/LE HEL B/MANACH P/PASQUIER T CANOE KAYAK PONTIV 2:01:67
2 4 GOUZIEN R/LE GUYADER L/MARTIN M/PILET L CK DE QUIMPER CORN 2:13:82

119 FINALE K4 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

13:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CRESSOL A/LECRUBIER V/LUCAS E/GOURICHON L C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:22:78
2 4 CARTRON B/GUILLON A/HOMO S/POUSSIER H C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:27:93
3 0 COEFFEC V./JINVRESSE B./LE GALL A./PIGEON A. CLUB C.K. MALESTROI 1:29:87
4 7 REVOLLON F/CHAUVEAU H/ACCARY J/VEAUX-PIERS R CLUB NAUTIQUE BOUC 1:33:04 H.C.
5 6 VERGER V/TRESPAILLE N/THELIER F/THELIER F CLUB NAUTIQUE ECOU 1:34:25
6 3 DAHOME F/DECOTTE M/FENOUILLIERE A/RILLARD J C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:35:10
7 1 GERMAINE O/PRADEILLES A/GEIST C/SAMSON A CLUB CANOE KAYAK D 1:40:91
8 2 LESCORNEZ R/PELLETIER S/BUREAU D/THELIER S CLUB NAUTIQUE ECOU 1:44:08
9 8 BONNIOL A/GUYOT N/ROULLET J/YOUSFI M CANOE KAYAK CLUB D 1:45:71

<<<< 9 DAMOISEAU P/DAMOISEAU A/DUBIN T/GEILLE N CHARTRES METROPOL 99:99:99 Rayé

83 FINALE C1 Homme Vétéran 1 500 mètres 05/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 MARCHAND Olivier CLUB NAUTIQUE ECOU 2:09:77
2 1 VAUTHIER Samuel CLUB NAUTIQUE ECOU 2:17:85



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 17
13:02 06/05/2013

84 FINALE C1 Homme Vétéran 2 500 mètres 05/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LE BOUEDEC Francois CANOE KAYAK PONTIV 2:12:98

85 FINALE C1 Homme Vétéran 3 500 mètres 05/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 OULC'HEN Ronan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:42:43
2 4 GUILLOME Christophe JOSSELIN CANOE KAYA 3:05:26

86 FINALE C1 Homme Vétéran 4 500 mètres 05/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 CHANVRY Daniel CANOE KAYAK PONTIV 2:25:65
2 6 LALLEMENT Yves C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:01:75

87 FINALE C1 Homme Vétéran 5 500 mètres 05/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 9 LE CORRONC Herve CANOE KAYAK PONTIV 2:44:62
2 8 DUBRUL Yves C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:00:88

89 FINALE K1 Dame Vétéran 2 500 mètres 05/05/2013

14:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 BECHADE Cecile CLUB NAUTIQUE ECOU 2:41:05
2 8 LE CORNEC Patricia CANOE KAYAK PONTIV 2:53:89
3 6 GIANGRANDE Valerie CANOE KAYAK PONTIV 3:21:49

90 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500 mètres 05/05/2013

14:03
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 RIDOUX Brigitte C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:38:97
2 3 HENRY Gaelle LA ROCHE DERRIEN CA 2:39:30
3 2 LALLEMENT Nathalie C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:40:47
4 1 MAZE Anne C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:55:64
5 5 ROUZIC Gaelle JOSSELIN CANOE KAYA 2:59:18

91 FINALE K1 Dame Vétéran 4 500 mètres 05/05/2013

14:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LESCORNEZ Christine CLUB NAUTIQUE ECOU 2:54:65
2 2 THELIER Lydie CLUB NAUTIQUE ECOU 2:56:48

<<<< 1 BEURIER Catherine CLUB NAUTIQUE ECOU 99:99:99 Absent

92 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500 mètres 05/05/2013

14:09
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 PELLETAN Marie Astrid C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:56:87

93 FINALE K4 Homme Vétéran 500 mètres 05/05/2013

14:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BAYEUX B/GIGOU J/ROUSSE D/ROUSSE C CANOE KAYAK CLUB D 1:33:14
2 1 HENRY S/LABROUSSE J/PARISCOAT A/PRIGENT J LA ROCHE DERRIEN CA 1:48:27



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 18
13:02 06/05/2013

95 FINALE C1 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 MANACH Paul CANOE KAYAK PONTIV 2:17:82
2 5 MARTIN Matthieu CK DE QUIMPER CORN 2:25:68
3 2 GOUZIEN Ronan CK DE QUIMPER CORN 2:28:23
4 3 LE GUYADER Lomig CK DE QUIMPER CORN 2:32:68
5 7 DELUZET Hugo CANOE KAYAK PONTIV 2:33:09
6 4 LE HEL Baptiste CANOE KAYAK PONTIV 2:38:25
7 9 PILET Louen CK DE QUIMPER CORN 2:56:23
8 8 PASQUIER Thomas CANOE KAYAK PONTIV 3:00:18

<<<< 1 MARTEIL Valentin CLUB LOISIRS POP. LOC 99:99:99 Non parti

96 FINALE C1 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

14:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 CEZARD Louis CANOE KAYAK CLUB D 2:01:75
2 4 CHANVRY Thomas CANOE KAYAK PONTIV 2:13:12
3 2 YOUSFI Yassine CANOE KAYAK CLUB D 2:14:18
4 5 POINTURIER Remi CANOE KAYAK CLUB O 2:27:06
5 1 DONNART Tristan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:30:60

97 FINALE C K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 CHAVEZ Philippe/GUYOT Maxime CANOE KAYAK CLUB D 2:22:02
2 5 POUSSIER Max-paul/GOUWY Lucas C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:24:23
3 3 COUSINIE Quentin/GAUDUCHON Alan CANOE KAYAK CLUB D 2:25:79
4 4 MASSE Julien/EVEN Dorian C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:26:37
5 2 GUILLAS Steven/NGUYEN Basile JOSSELIN CANOE KAYA 3:16:32

98 FINALE B K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 LE SOURN Jean - -yann/KERSUZAN Irvin CANOE KAYAK CLUB D 2:04:33
2 6 BREFORT Baptiste/DUPONCEL Mathis CLUB NAUTIQUE DE PL 2:06:27
3 3 GESTIN Paul/GUILCHET Pierre CANOE KAYAK DE QUI 2:08:80
4 5 ALANOU Baptiste/NICOLAS Wenceslas CK DE QUIMPER CORN 2:10:60
5 4 KERLO Paul/BEHAGHEL Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:14:77
6 9 LE NICARDOUR Yorig/LE PERSONNIC Mael CANOE KAYAK PONTIV 2:21:28
7 8 CARREE Tanguy/GASTE Antonin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:21:60
8 7 LEVRARD Paul/SALLE Paul CANOE KAYAK CLUB D 2:22:71

<<<< 1 COTTA Louis/DUCHESNE Simon CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Non parti

99 FINALE A K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 CHAPOLIN Kevin/DOUADY Corentin C.S.C.L.C. DE SALBRIS 1:50:10
2 4 JACOBI Jean Charles/LABASTIE Tom CHARTRES METROPOL 1:51:18
3 2 BERNIER Mathieu/HODEBOURG Edouard CANOE KAYAK CLUB D 1:51:49
4 7 GIANGRANDE Florian/NICOLAS Alan CANOE KAYAK PONTIV 1:51:91
5 9 LE GALL Antoine/PHILIPPOT Maxime CLUB C.K. MALESTROI 1:52:19
6 5 LE VAILLANT Yann/SAKRI-GUISLARD Mehdi C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:52
7 3 MOUELLIC Dimitri/CARUSSI Alan CLUB NAUTIQUE DE BA 2:03:22
8 1 GRIMAUD Tom/REID Wallace CLUB NAUTIQUE BOUC 2:04:84
9 8 BRIET Alexis/MARESCA Alexis CLUB CANOE KAYAK D 2:15:32

100 FINALE B K2 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 AUGUSTIN Rohel/LEGOUESTRE Vianney CLUB C.K. MALESTROI 1:51:59
2 4 NIDERKORN-HERMANN Steven/TEIVA Martin CLUB LOISIRS POP. LOC 1:57:93
3 6 TEXIER Pierre/SIMON William CLUB LOISIRS POP. LOC 2:17:79

<<<< 5 COURTEL Guillaume/DUBRUL Maxime C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 99:99:99 Non parti



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 19
13:02 06/05/2013

101 FINALE A K2 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

14:33
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BEAUREPERE Leo/ROMAN Claude CANOE KAYAK BONNE 1:40:35
2 4 MICHEL Etienne/PHILIPPOT Mathieu CLUB C.K. MALESTROI 1:41:33
3 3 PELLON Adrien/TRAVERS Theo CLUB NAUTIQUE BOUC 1:43:67
4 2 BREN Fabien/LECOMTE Baptiste CHARTRES METROPOL 1:46:49
5 1 BERGE Guillaume/DELNESTE Luc CLUB NAUTIQUE BOUC 1:46:85
6 6 AUVRAY Maxence/NORMAND Corentin CLUB CANOE KAYAK D 1:47:54
7 8 AIGLON Aurelien/CIVIDINO Luc CANOE KAYAK CLUB O 1:48:66
8 9 LETROQUIER Charles/OLLIVIER Pierre-eliot CANOE KAYAK CLUB D 1:51:90
9 7 LE VAILLANT Mathieu/CARREE Antoine C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:59:45

102 FINALE B K2 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

14:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 JINVRESSE Boris/PIGEON Alan CLUB C.K. MALESTROI 1:43:65
2 7 DAHOME Florian/RILLARD Jean C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:46:18
3 6 GUYOT Nicolas/ROULLET Johann CANOE KAYAK CLUB D 1:46:37
4 5 GERMAINE Olivier/PRADEILLES Arthur CLUB CANOE KAYAK D 1:46:65
5 3 LESCORNEZ Remi/THELIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 1:46:95
6 2 CHUNG Ihivai/MOREAU Germain CANOE KAYAK CLUB D 1:47:16
7 1 DAMOISEAU Pierrick/DAMOISEAU Anthony CHARTRES METROPOL 1:52:84
8 8 BEAUREPAIRE Guillaume/MERIEL Paul CLUB CANOE KAYAK D 1:56:21
9 9 BONNIOL Antoine/YOUSFI Mohammed-amine CANOE KAYAK CLUB D 2:07:39

103 FINALE A K2 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

14:39
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CRESSOL Alexandre/LECRUBIER Vincent C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:29:91
2 5 GOURICHON Ludovic/LUCAS Edwin C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:32:09
3 7 ACCARY Jeanbaptiste/REVOLLON Florian CLUB NAUTIQUE BOUC 1:36:64
4 6 CARTRON Bastien/POUSSIER Hugo C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:38:72
5 2 HOMO Sylvain/GUILLON Arnaud C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:39:13
6 1 COEFFEC Vivien/LE GALL Aurelien CLUB C.K. MALESTROI 1:40:15
7 3 TRESPAILLE Nathanael/VERGER Vincent CLUB NAUTIQUE ECOU 1:41:70
8 9 FENOUILLIERE Axel/DECOTTE Morgan C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:57:09
9 8 THELIER Florent/THELIER Fabien CLUB NAUTIQUE ECOU 2:43:55

104 FINALE C1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 LE CORRE Maela PLUMELIAU CANOE KA 2:54:96
2 3 LEPAGE Rozenn CK DE QUIMPER CORN 3:19:91
3 1 MAZEAU Raphaelle LA ROCHE DERRIEN CA 4:23:20

<<<< 0 LE FLOC'H Maiwenn CLUB LOISIRS POP. LOC 99:99:99 Rayé

105 FINALE C1 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 RIDOUX Mathilde C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:35:92
2 4 SALIOU Sarah CK DE QUIMPER CORN 3:00:85
3 6 JEGARD Justine JOSSELIN CANOE KAYA 3:02:07

<<<< 0 LE LESLE Morgane CLUB LOISIRS POP. LOC 99:99:99 Rayé

106 FINALE C1 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 BECHADE Marion CLUB NAUTIQUE ECOU 3:40:97



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 20
13:02 06/05/2013

109 FINALE K2 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

14:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GUYOT Sarah/TULEU Gabrielle CANOE KAYAK CLUB D 1:42:17
2 5 CAURANT Lea/JAMELOT Lea CLUB NAUTIQUE DE PL 1:43:60
3 3 TROEL Sarah/DRIDER Maia C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:43:95
4 2 CONSTANCIS Caroline/VERNADET Valerie CANOE KAYAK CLUB D 1:57:98
5 1 LE FLOCH Mathilde/LE FLOCH Camille CK DE QUIMPER CORN 2:10:46
6 6 BRILLET Laura/MOREAU Cindy CLUB NAUTIQUE BOUC 2:15:82
7 7 PHILIPPO Marie/CHAPALAIN Jessica CK DE QUIMPER CORN 2:25:76

110 FINALE K2 Dame Vétéran 500 mètres 05/05/2013

14:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 LALLEMENT Nathalie/RIDOUX Brigitte C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:26:42
2 4 BECHADE Marion/LESCORNEZ Christine CLUB NAUTIQUE ECOU 2:27:60
3 1 PELLETAN Marie Astrid/MAZE Anne C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:29:70
4 2 HENRY Gaelle/AUVERT Isabelle LA ROCHE DERRIEN CA 2:30:64

<<<< 5 BEURIER Catherine/THELIER Lydie CLUB NAUTIQUE ECOU 99:99:99 Non parti

107 FINALE K2 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 SALEL Alix/RIDOUX Suzanne C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:04:84
2 5 FRANCOIS Helene/GRATTON Tiphaine CLUB NAUTIQUE BOUC 2:08:00
3 1 CARTON Laura/ROUVRAIS Anais CLUB LOISIRS POP. LOC 2:14:88
4 7 BENITO Maureen/GONZALEZ Meghan C.S.C.L.C. DE SALBRIS 2:15:36

<<<< 3 CHETOU Laura/BURLE Laura CLUB NAUTIQUE BOUC 99:99:99 Dessalé
<<<< 2 LE COADOU Laure/MAZEAU Raphaelle LA ROCHE DERRIEN CA 99:99:99 Non parti
<<<< 6 GOZILLON Clara/LAMET Lea CLUB CANOE KAYAK D 99:99:99 Absent C M

108 FINALE K2 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

15:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 COULANGE Marie/RIDOUX Mathilde C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:09:63
2 3 BEJEAU Laure/MARANDEL Alexia CANOE KAYAK CLUB D 2:22:11
3 1 ELKHDAR Oumaœma/FERRAND Romane C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:33:26

111 1ère série K4 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GASTE A/CARREE T/SAKRI-GUISLARD M/LE VAILLANT Y C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:54:27
2 4 ALANOU B/L'HELGUEN M/MARTIN M/NICOLAS W CK DE QUIMPER CORN 1:55:09
3 2 CLIPSON C./GUILLAS S./NGUYEN B./VICAUD D. JOSSELIN CANOE KAYA 2:12:23
4 6 EVEN D/MASSE J/MAHABADI A/SALAUN P C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:15:95

<<<< 1 COTTA L/COUSINIE Q/DUCHESNE S/GAUDUCHON A CANOE KAYAK CLUB D 99:99:99 Non parti
<<<< 5 GRIMAUD T/OCTAU A/REID W/TIJOU Q CLUB NAUTIQUE BOUC 99:99:99 Non parti

112 2ème série K4 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 15:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BERNIER M./CHAUVAT C./HODEBOURG E./SALLE P. CANOE KAYAK CLUB D 1:53:74
2 4 GIANGRANDE F/LE NICARDOUR Y/LE PERSONNIC M/NICOLAS A CANOE KAYAK PONTIV 1:54:31
3 2 LE SOURN J/KERSUZAN I/GUYOT M/CHAVEZ P CANOE KAYAK CLUB D 2:07:15
4 5 BEHAGHEL A/GOUWY L/KERLO P/POUSSIER M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:42:18

<<<< 1 CARUSSI A/LAUGT N/LE MOING B/MOUELLIC D CLUB NAUTIQUE DE BA99:99:99 Non parti

113 FINALE C4 Homme Vétéran 500 mètres 05/05/2013

15:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 LE BOUEDEC F/CHANVRY D/GUILLOME F/LE CORRONC H CANOE KAYAK PONTIV 2:02:25
2 1 OULC'HEN R/DUBRUL Y/LE VAILLANT Y/LALLEMENT Y C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:22:89



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 21
13:02 06/05/2013

114 FINALE K4 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

15:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BERGE G/DELNESTE L/PELLON A/TRAVERS T CLUB NAUTIQUE BOUC 1:35:64
2 4 AUGUSTIN R./LEGOUESTRE V./MICHEL E./PHILIPPOT M. CLUB C.K. MALESTROI 1:37:83
3 3 CARREE A/COURTEL G/DUBRUL M/LE VAILLANT M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:42:14
4 1 NIDERKORN-HERMANN S/TEIVA M/SIMON W/TEXIER P CLUB LOISIRS POP. LOC 1:46:06

115 FINALE K2 Homme Vétéran 500 mètres 05/05/2013

15:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ROUSSE David/ROUSSE Christophe CANOE KAYAK CLUB D 1:40:53
2 4 GIGOU Julien/BAYEUX Benoit CANOE KAYAK CLUB D 1:42:40
3 6 ROCHETEAU Yann/ROBERT Gwenael C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:45:41
4 9 BRIAND Bertrand/TIJOU Benoit CLUB NAUTIQUE BOUC 1:49:58
5 7 PARISCOAT Arnaud/PRIGENT Jean Yves LA ROCHE DERRIEN CA 1:57:79
6 2 DENIZET Yves/JARRY Geoffroy CHARTRES METROPOL 2:03:58
7 3 HENRY Serge/LABROUSSE Jean LA ROCHE DERRIEN CA 2:12:74
8 8 HERVET Patrick/JARRY Gregory CANOE KAYAK CLUB O 2:16:52

<<<< 1 FOUCHER Arnaud/HAUTBOIS Vianney CANOE KAYAK LAVAL 99:99:99 Absent C M

116 FINALE C4 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

15:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 GUILLOUX M/HEMONIC B/HERBEZ R/SOUCHEYRE T CANOE KAYAK PONTIV 1:47:35
2 1 GLOCHEUX F/GUETTIER F/HARDY T/LE CALLOCH R CANOE KAYAK PONTIV 2:12:01

117 FINALE C2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

15:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DELUZET Hugo/MANACH Paul CANOE KAYAK PONTIV 2:09:93
2 2 LE GUYADER Lomig/MARTIN Matthieu CK DE QUIMPER CORN 2:14:29
3 4 LE HEL Baptiste/PASQUIER Thomas CANOE KAYAK PONTIV 2:43:58

<<<< 1 GOUZIEN Ronan/PILET Louen CK DE QUIMPER CORN 99:99:99 Non parti

118 FINALE C2 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

15:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 CEZARD Louis/YOUSFI Yassine CANOE KAYAK CLUB D 1:59:16
2 2 CHANVRY Thomas/GUILLOUX Vincent CANOE KAYAK PONTIV 2:22:22
3 1 DONNART Tristan/COURTEL Guillaume C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:35:21

120 FINALE C2 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

15:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GUILLOUX Mathieu/SOUCHEYRE Tanguy CANOE KAYAK PONTIV 1:57:78
2 4 BEAUFILS Erwanig/DONIAS Lionel FOYER LAIQUE DE LAN 2:04:59
3 2 HARDY Thomas/LE CALLOCH Ronan CANOE KAYAK PONTIV 2:15:15
4 1 BUREAU David/PELLETIER Simon CLUB NAUTIQUE ECOU 3:13:56

121 FINALE B K4 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

16:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club



Résultats des courses

1ere Sélective de Vitesse 500m Page 22
13:02 06/05/2013

122 FINALE A K4 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

16:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GIANGRANDE F/LE NICARDOUR Y/LE PERSONNIC M/NICOLAS A CANOE KAYAK PONTIV 1:49:18
2 5 GASTE A/CARREE T/SAKRI-GUISLARD M/LE VAILLANT Y C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 1:53:38
3 4 BERNIER M./CHAUVAT C./HODEBOURG E./SALLE P. CANOE KAYAK CLUB D 1:54:90
4 6 ALANOU B/L'HELGUEN M/MARTIN M/NICOLAS W CK DE QUIMPER CORN 1:55:73
5 2 LE SOURN J/KERSUZAN I/GUYOT M/CHAVEZ P CANOE KAYAK CLUB D 1:57:57
6 1 BEHAGHEL A/GOUWY L/KERLO P/POUSSIER M C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:10:00
7 8 EVEN D/MASSE J/MAHABADI A/SALAUN P C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:13:21
8 7 CLIPSON C./GUILLAS S./NGUYEN B./VICAUD D. JOSSELIN CANOE KAYA 2:18:35

123 FINALE C2 Homme Vétéran 500 mètres 05/05/2013

16:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 MARCHAND Olivier/VAUTHIER Samuel CLUB NAUTIQUE ECOU 2:01:51
2 2 LE CORRONC Herve/LE BOUEDEC Francois CANOE KAYAK PONTIV 2:11:41
3 4 CHANVRY Daniel/GUILLOME Fabrice CANOE KAYAK PONTIV 2:20:03
4 1 LALLEMENT Yves/DUBRUL Yves C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:34:79


